с видом разрешенного использования -  для индивидуального жилищного 
строительства, категория земель: земли населенных пунктов, местоположение: 
Амурская область, Благовещенский муниципальный округ,чв-Новотроицкое.

https://www.rts-tender.ru

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата) -
7944 (семь тысяч девятьсот сорок четыре) руб. 95 коп.

Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона 
(«шаг аукциона») -  3% от начальной цены предмета аукциона -  238 (двести 
тридцать восемь) руб. 35 коп.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета 
аукциона -  1588 (одна тысяча пятьсот восемьдесят восемь) руб. 99 коп.

Лот № 2 - земельный участок, государственная собственность на который 
не разграничена, с кадастровым номером 28:10:013011:337, площадью 1496 м2, 
с видом разрешенного использования -  для ведения садоводства, категория 
земель: земли населенных пунктов, местоположение: Амурская область, 
Благовещенский муниципальный округ, с. Верхнеблаговещенское.

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата) -  
4271 (четыре тысячи двести семьдесят один) руб. 22 коп.

Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона 
(«шаг аукциона») -  3% от начальной цены предмета аукциона -  128 (сто 
двадцать восемь) руб. 14 коп.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета 
аукциона -  854 (восемьсот пятьдесят четыре) руб. 25 коп.

Лот № 3 - земельный участок, государственная собственность на который 
не разграничена, с кадастровым номером 28:10:013011:355, площадью 3000 м2, 
с видом разрешенного использования -  для ведения личного подсобного 
хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов, местоположение: 
Амурская область, Благовещенский муниципальный округ, с. 
Верхнеблаговещенское.

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата) -
16247 (шестнадцать тысяч двести сорок семь) руб. 70 коп.

Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона 
(«шаг аукциона») -  3% от начальной цены предмета аукциона -  487 (четыреста 
восемьдесят семь) руб. 44 коп.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета 
аукциона -  3249 (три тысячи двести сорок девять) руб. 54 коп.

Лот № 4 - земельный участок, государственная собственность на который 
не разграничена, с кадастровым номером 28:10:009005:1505, площадью 1490 м2, 
с видом разрешенного использования -  для ведения личного подсобного 
хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов, местоположение: 
Амурская область, Благовещенский муниципальный округ, с. Кантон-Коммуна.

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата) -  
7849 (семь тысяч восемьсот сорок девять) руб. 55 коп.

Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона 
(«шаг аукциона») -  3% от начальной цены предмета аукциона -  235 (двести 
тридцать пять) руб. 49 коп.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета 
аукциона -  1569 (одна тысяча пятьсот шестьдесят девять) руб. 91 коп.

Лот № 5 - земельный участок, государственная собственность на который 
не разграничена, с кадастровым номером 28:10:091015:229, площадью 1476 м2, 
с видом разрешенного использования -  для индивидуального жилищного

строительства, категория земель: земли населенных пунктов, местоположение: 
Амурская область, Благовещенский муниципальный округ, с. Новотроицкое.

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата) -  
7854 (семь тысяч восемьсот пятьдесят четыре) руб. 22 коп.

Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона 
(«шаг аукциона») -  3% от начальной цены предмета аукциона -  235 (двести 
тридцать пять) руб. 63 коп.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета 
аукциона -  1570 (одна тысяча пятьсот семьдесят) руб. 85 коп.

Лот № 6 - земельный участок, государственная собственность на который 
не разграничена, с кадастровым номером 28:10:013015:1117, площадью 1369 м2, 
с видом разрешенного использования -  для ведения садоводства, категория 
земель: земли населенных пунктов, местоположение: Амурская область, 
Благовещенский муниципальный округ, с. Чигири.

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата) -  
11430 (одиннадцать тысяч четыреста тридцать) руб. 38 коп.

Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона